
cn 
� 
m 

e 

m 

� 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

QUADRO RN , REDDITO 
mum 
7/2015 

er 1te compensa 1 1 
con crediti dl colonna 2 

110 m1n mo a pa ecspa� 1 s 

IRPEF ,RN1 .COMPLE.SSIV 1 J 
zlone I'! so�� non operative 

,00 •. • ,00. 
RN2 

RN3 

Detrazione ì>er redditi 
� di lavoro filpenctente 

·RN13 
Detrazione o.neri ed erogazion\ liberali 
Sez. I quadro RP 

RN14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

R"415 Detrazion_e spese Sez.' 111-C quadro RP 

RN 16 Detrazione OQeri S,ez. IV quadro RP 

RN 18 Residuo ·detrazione 
Start-up pèriodo d'imposta 2020 

RN 19 Residuo detrazione 
Slart-up periodo d'imposta 2021 

RN2 Residuo detrazione 
. O Start-up periodo d'imposta 2022 

RN21 Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

� • ;>� 

·RN22°'TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

• Detràzione� per redditi 
di pensione 

Totale detrazione 

,RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

Forze Arm_ate 1 
Redditi 2023 

,00: 
'

�N47, col. 2, Mod. Reddiµ 2023 

,00 
RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023 

,00 
RPB0 col. 6 

,00 

RN2� 
fredili d'imposÌa

. . che generano res1du1 

Riacquisto p�ma casa 

,00 
Negoziazione e Arbitrato 

Incremento o�cu�azione 

,00 
Acquisto p,ima 
casa under 36 

,00 
RN25 TOTALE AL TRE DÉTRAZIONI E Cf\EDITI-D'IMPOSTA (soinma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IM!;'OSTA NETTA (RN5- RN22-.RN25; indicare zero se il risultato è �egalivo) 

RN27 Cr�dito q'imposla per altri immobili �·sis;,,a Ab;,,zzo 

RN28 Creélito d'imposta per .abiuuione ·principale - sisma i\bruzzo 

RN29 
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da Imposte figurative 

Importo raia 2022 Totale credito 

RN3O Credilo imposta 

Cultura , 1 ,00 

Scuola 

Totale credito 

Totale credito 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

) 

,00 
16 .132,oo 

Detrazion�'utuizzala 

'Detrazione utilizzata 

Detrazione utilizzata 

Detrazione utilizzata 

Reintegro anlidpazjoni 
rendi pensioni 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

., 

,00 ,, 
Contributo unificato 

,00 

,00 
,00 

,00 
Credito utilizzato 

,00 
Credito utilizzato 

,00 
Credito utilizzato 

,00 

------••-------·. 

159. 550,oo 

143. 418,oo, 
54. 570,oo !

522,oo 
6. 791,oo 

116,oo 
2. 275,oo 

9. 704,oo 

Mediazioni 

,00 

,00 
44. 866,oo

• ---··-·---

,00 


